РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЖОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ
18.02.2021 г.                                 с. Межово                                №  5-26

Об  избрании  заместителя
председателя   Межовского
сельского Совета депутатов

      В соответствии с Уставом Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Межовский  сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Избрать  заместителем  председателя  Межовского  сельского  Совета
депутатов депутата  Денисенко Анастасию Владимировну.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель
сельского Совета депутатов                                           Н.В.Дуквин

Глава сельсовета                                                         Н.М.Алексеева.